RAD.
2021-00139
2021-00140

2020-00164

2020-00175
2021-00142

2021-00149

2021-00151

2021-00144

2021-00150
2021-00152
2021-00147
2020-00229

2021-00034

2020-00058

2020-00062

2020-00116

2020-00077

Rama Judicial

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE PROCESO
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

EJECUTIVO UNICA INSTANCIA—S.S

EJECUTIVO UNICA INSTANCIA—S.S
ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

DEMANDANTE
KELLY JOHANA CARVAJALINO SANCHEZ
VILMA MARIA MENESES VEGA

SALUD VIDA S.AE.P.S EN LIQUIDACION

SALUD VIDA S.A E.P.S EN LIQUIDACION
YINETH KATHERINE GARAY ALVAREZ

GEOVANNY MEJIA CANTOR

MARIA EDILMA MANOSALVE ORTIZ

MARLY KATHERIN NAVARRO

ANDRES FERNANDO BOHORQUEZ MOLINA
SHELBY KHATIANA VEGA ORTEGA
YAIDER TORRES NAVARRO
FREIMAN SAID LOZANO SANCHEZ

DIANA SUGEY MALDONADO GUERRERO

MIGUEL CELIS

RAUL ORLANDO RODRIGUEZ PINEDA

ARMANDO CASTILLA PEREZ

FREDY RAUL LOBO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

ESTADO No. 035
FECHA PUBLICACION: 20/08/2021

DEMANDADO
ELIANA RAMIREZ RIZZO
JHON SALVADOR AREVALO BACCA

GM PAGOS Y SEGUROS S.A.S

SEGURIDAD SOCIAL Y SERVICIOS S.A.S

GERSON DAVID GALEANO ARENAS
ASOCIACION DE USUARIOS DEL CANAL
COMUNITARIO DE TELEVISION DE OCANA
N.S “ASUCAP TV SAN JORGE”

YECID PAEZ ORTIZ
ASOCIACION DE USUARIOS DEL CANAL
COMUNITARIO DE TELEVISION DE OCANA
N.S “ASUCAP TV SAN JORGE”

JOSE PIZZA

HERNAN DARIO BLANCO RINCON
COMERCIALIZADORA EL LAGUITO S.A.S
GLORIA CECILIA GALVAN GUERRERO

INVERSIONES D’ LA ROSA S.A.SY COLEGIO
CAMPESTRE VILLA MARGARITA

ESPOS.AE.S.PY OTROS
ESPOS.AE.S.PYOTROS
ESPOS.AE.S.PYOTROS

ESPOS.AE.S.PY OTROS

ACTUACION
SE INADMITE LA DEMANDA
SE INADMITE LA DEMANDA
SE MODIFICAY APRUEBA
LIQUIDACION DE CREDITO
SE MODIFICAY APRUEBA
LIQUIDACION DE CREDITO
SE INADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA
SE INADMITE LA DEMANDA
SE INADMITE LA DEMANDA

SE RECHAZA DE PLANO LA DEMANDA
SE INADMITE LA DEMANDA

SE ADMITE LA DEMANDA
SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DE LA
DEMANDA
MODIFICACION FECHA DE AUDIENCIA

SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO
POR 15 DIAS HABILES

SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO
POR 15 DIAS HABILES

SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO
POR 15 DIAS HABILES

SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO
POR 15 DIAS HABILES

FECHA AUTO
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021

19-08-2021
19-08-2021

19-08-2021
19-08-2021

19-08-2021
19-08-2021

19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021

19-08-2021
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2020-00055

2020-00110

2020-00060

2020-00113

2020-00056

2020-00059

2020-00061

2021-00040

2014-00195

2020-00075

2020-00108

2020-00109

2020-00159

2021-00118

2021-00070

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

EJECUTIVO PRIMERA INSTACIA—-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C.T

EJECUTIVO UNICA INSTANCIA - SS

LUIS ALFONSO CASTRO LLANES

EIDER DUARTE MARTINEZ

PEDRO SANCHEZ LOPEZ

MILLER DARIO AREVALO CARRENO

SAID ANTONIO CARDENAS

RAUL CELIS GARCIA

NELSON ANTONIO GRANADOS VEGA

JUAN CAMILO ALSINA CORREA

OLINTA RODRIGUEZ CORONEL

LIVER DEL CARMEN QUINTERO BAYONA

LEDUWIN JESUS SOTO BAYONA

FREDDY ANTONIO ALVAREZ LEON

ANGELICA MELO

JUAN PABLO GUALTEROS BECERRA

PORVENIR SA

ESPOS.AE.S.PY OTROS

ESPOS.AE.S.PYOTROS

ESPOS.AE.S.PYOTROS

ESPOS.AE.S.PYOTROS
ESPOS.AES.P

ESPOS.AES.P

ESPOS.AES.P

ESPOS.AES.P

INSERCOL LTDA

ESPOS.AES.P

ESPOS.AES.P

ESPOS.AES.P

MARIA MAMRGARITA CABRALES Y OTRO

ESPOS.AES.P

FERRELECTRICOS SAS

HOY 20/08/2021, A LAS 8:00 A.M.

MONICA AN

”

ES ESQUIBEL

SECRETARIA

SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO
POR 15 DIAS HABILES
SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO
POR 15 DIAS HABILES
SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO
POR 15 DIAS HABILES
SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO
POR 15 DIAS HABILES
SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE
AUDIENCIA'Y SE FIJA NUEVA FECHA
SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE
AUDIENCIA'Y SE FIJA NUEVA FECHA
SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE
AUDIENCIA'Y SE FIJA NUEVA FECHA
SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE
AUDIENCIA'Y SE FIJA NUEVA FECHA
DAR POR TERMINADO EL PROCESO
POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION
Y LEVANTAR MEDIDAS CAUTELARES
SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE
AUDIENCIA'Y SE FIJA NUEVA FECHA
SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE
AUDIENCIA'Y SE FIJA NUEVA FECHA
SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE
AUDIENCIA'Y SE FIJA NUEVA FECHA
SE SENALA FECHA PARA AUDIENCIA

SE RECHAZA DE PLANO LA DEMANDA

DAR POR TERMINADO EL PROCESO
POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION
Y LEVANTAR MEDIDAS CAUTELARES

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

19-08-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
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