

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA

ESTADO No. 035

FECHA PUBLICACIÓN: 20/08/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2021-00139	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	KELLY JOHANA CARVAJALINO SANCHEZ	ELIANA RAMIREZ RIZZO	SE INADMITE LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00140	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	VILMA MARIA MENESES VEGA	JHON SALVADOR AREVALO BACCA	SE INADMITE LA DEMANDA	19-08-2021
2020-00164	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA – S.S	SALUD VIDA S.A E.P.S EN LIQUIDACION	GM PAGOS Y SEGUROS S.A.S	SE MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	19-08-2021
2020-00175	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA – S.S	SALUD VIDA S.A E.P.S EN LIQUIDACION	SEGURIDAD SOCIAL Y SERVICIOS S.A.S	SE MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	19-08-2021
2021-00142	ORDINARIO UNICA INSTANCIA – C.T	YINETH KATHERINE GARAY ALVAREZ	GERSON DAVID GALEANO ARENAS	SE INADMITE LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00149	ORDINARIO UNICA INSTANCIA – C.T	GEOVANNY MEJIA CANTOR	ASOCIACION DE USUARIOS DEL CANAL COMUNITARIO DE TELEVISION DE OCAÑA N.S "ASUCAP TV SAN JORGE"	SE INADMITE LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00151	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	MARIA EDILMA MANOSALVE ORTIZ	YECID PAEZ ORTIZ	SE INADMITE LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00144	ORDINARIO UNICA INSTANCIA – C.T	MARLY KATHERIN NAVARRO	ASOCIACION DE USUARIOS DEL CANAL COMUNITARIO DE TELEVISION DE OCAÑA N.S "ASUCAP TV SAN JORGE"	SE INADMITE LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00150	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	ANDRES FERNANDO BOHORQUEZ MOLINA	JOSE PIZZA	SE RECHAZA DE PLANO LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00152	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	SHELBY KHATIANA VEGA ORTEGA	HERNAN DARIO BLANCO RINCON	SE INADMITE LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00147	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	YAIDER TORRES NAVARRO	COMERCIALIZADORA EL LAGUITO S.A.S	SE ADMITE LA DEMANDA	19-08-2021
2020-00229	ORDINARIO UNICA INSTANCIA – C.T	FREIMAN SAID LOZANO SANCHEZ	GLORIA CECILIA GALVAN GUERRERO	SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DE LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00034	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	DIANA SUGEY MALDONADO GUERRERO	INVERSIONES D' LA ROSA S.A.S Y COLEGIO CAMPESTRE VILLA MARGARITA	MODIFICACION FECHA DE AUDIENCIA	19-08-2021
2020-00058	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	MIGUEL CELIS	ESPO S.A E.S.P Y OTROS	SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO POR 15 DIAS HABILES	19-08-2021
2020-00062	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	RAUL ORLANDO RODRIGUEZ PINEDA	ESPO S.A E.S.P Y OTROS	SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO POR 15 DIAS HABILES	19-08-2021
2020-00116	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	ARMANDO CASTILLA PEREZ	ESPO S.A E.S.P Y OTROS	SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO POR 15 DIAS HABILES	19-08-2021
2020-00077	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	FREDY RAUL LOBO	ESPO S.A E.S.P Y OTROS	SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO POR 15 DIAS HABILES	19-08-2021

2020-00055	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	LUIS ALFONSO CASTRO LLANES	ESPO S.A E.S.P Y OTROS	SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO POR 15 DIAS HABILES	19-08-2021
2020-00110	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	EIDER DUARTE MARTINEZ	ESPO S.A E.S.P Y OTROS	SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO POR 15 DIAS HABILES	19-08-2021
2020-00060	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	PEDRO SANCHEZ LOPEZ	ESPO S.A E.S.P Y OTROS	SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO POR 15 DIAS HABILES	19-08-2021
2020-00113	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	MILLER DARIO AREVALO CARREÑO	ESPO S.A E.S.P Y OTROS	SE SUSPENDE TRAMITE DEL PROCESO POR 15 DIAS HABILES	19-08-2021
2020-00056	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	SAID ANTONIO CARDENAS	ESPO S.A E.S.P	SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	19-08-2021
2020-00059	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	RAUL CELIS GARCIA	ESPO S.A E.S.P	SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	19-08-2021
2020-00061	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	NELSON ANTONIO GRANADOS VEGA	ESPO S.A E.S.P	SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	19-08-2021
2021-00040	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	JUAN CAMILO ALSINA CORREA	ESPO S.A E.S.P	SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	19-08-2021
2014-00195	EJECUTIVO PRIMERA INSTACIA – C.T	OLINTA RODRIGUEZ CORONEL	INSERCOL LTDA	DAR POR TERMINADO EL PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION Y LEVANTAR MEDIDAS CAUTELARES	19-08-2021
2020-00075	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	LIVER DEL CARMEN QUINTERO BAYONA	ESPO S.A E.S.P	SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	19-08-2021
2020-00108	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	LEDUWIN JESUS SOTO BAYONA	ESPO S.A E.S.P	SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	19-08-2021
2020-00109	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	FREDDY ANTONIO ALVAREZ LEON	ESPO S.A E.S.P	SE ACEPTA APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	19-08-2021
2020-00159	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	ANGELICA MELO	MARIA MAMRGARITA CABRALES Y OTRO	SE SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA	19-08-2021
2021-00118	ORDINARIO UNICA INSTANCIA – C.T	JUAN PABLO GUALTEROS BECERRA	ESPO S.A E.S.P	SE RECHAZA DE PLANO LA DEMANDA	19-08-2021
2021-00070	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA - SS	PORVENIR SA	FERRELECTRICOS SAS	DAR POR TERMINADO EL PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION Y LEVANTAR MEDIDAS CAUTELARES	19-08-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **20/08/2021**, A LAS 8:00 A.M.

MONICA ANDREA JAIMES ESQUIBEL SECRETARIA